
UCHWAŁA NR V/40/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 października 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,

z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:

Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

I. Z ogólnej rezerwy budżetowej przeznacza się:

1/ na sfinansowanie podwyżek wynagrodzeń wraz z pochodnymi pracowników ZGK I i ZGK
II - 2.275.000 tys. zł,

2/ na dofinansowanie kosztów utrzymania ZOO - 500.000 tys. zł,

3/ na dofinansowanie kosztów utrzymania Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt - 300.000
tys. zł,

4/ na prowadzenie nowo powstałych trzech samorządowych szkół podstawowych - 885.554
tys. zł.

II. Z rezerwy celowej na zadania inwestycyjne wnioskowane przez Rady Dzielnic przeznacza
się na:

1/ dokończenie realizacji zadania pn. "Budowa ul. Jastrzębiej" - 94.000 tys. zł,

2/ remont ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 93 przy ul. Szlachtowskiego 31
 - 51.000 tys. zł,

3/ remont dojazdu do Szkoły Podstawowej Nr 77 na os. Złoty Wiek 36 - 15.000 tys. zł,

4/ dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych dla Przedszkola Nr 113 na os.
Jagiellońskim 8 - 10.000 tys. zł,

5/ malowanie pomieszczeń Filii Bibliotecznej Nr 8 przy ul. Na Błonie 9 a - 12.000 tys. zł,

6/ prace remontowe wraz z zakupem wyposażenia dla Filii Bibliotecznej Nr 7 przy ul.
Balickiej w Mydlnikach - 12.000 tys. zł,

7/ zakup sprzętu na wyposażenie Klubu "Mirage" w Dzielnicy XV - 30.000 tys. zł,

8/ wyposażenie Klubu "Kuźnia" - 30.000 tys. zł,

9/ remont podłogi IV piętra Przychodni Rejonowej Specjalistycznej Nr 11



przy ZLO Nowa Huta - 25.000 tys. zł

10/ pokrycie kosztu wydania przez Radę Dzielnicy VI Bronowickich Zeszytów Historyczno-
Literackich - 10.000 tys. zł.

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r. Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r. i Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4. kwotę 454.571.000 tys. zł zastępuje się kwotą 454.376.000 tys. zł.

2. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


